
               
     Uchwała Nr XLVIII /246/ 2010  

 Rady Gminy Brańszczyk
      z dnia 29 kwietnia  2010 rok

w sprawie:
  wprowadzenia zmian w budżecie gminy Brańszczyk na 2010 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001 r.  Nr 142,  poz.1591 z późn.  zm) oraz art.  211, art.  212, art.214, art. 
215,art.217,art.235,art.237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych ( Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240 ) 

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

1 . Zwiększa się  plan  dochodów  budżetu gminy w  zgodnie z  załącznikiem Nr 1   
     do niniejszej uchwały.
     Plan po zmianach dochodów  wynosi 21.737.117,47zł,   z tego:
     dochody bieżące w  kwocie 21.210.542,47 zł,
     dochody majątkowe w kwocie 526.575zł. 

2 . Zwiększa się plan wydatków  budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr   2 i 2a 
     do niniejszej uchwały.
     Plan po zmianach wydatków wynosi 25.849.129,47zł,tego:
     wydatki bieżące w kwocie 19.150.715,16 zł,

        wydatki majątkowe w kwocie 6.698.414,31zł,

§ 2.

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

              § 3.         

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010.
2.Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 


